
Veřejnoprávní smlouva č.DS 201700302
o poskytnutí dotace

z rozpočtu města Louny

I.
Smluvní strany

1. Město Louny, sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
zastoupené starostou města Radovanem Šabatou
IČO 00265209
DIČ CZ00265209
Bankovní spojení:
dále jen „poskytovatel“

2. Fotbalový klub SEKO Louny z. s. , sídlem K Velodromu 1929, 440 01 Louny
zastoupený Pavlem Domeckým
IČO 68298251
DIČ
Bankovní spojení :
dále jen „příjemce“

II.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů v platném znění.

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“), za účelem realizace činnosti nebo akce,
uvedené v žádosti o poskytnutí dotace.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci částku ve výši 119 000 Kč (slovy
JednostodevatenácttisícKč) na účet příjemce do 14 dnů od data podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

4. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů v platném znění a vztahují se na ni ustanovení
§ 9 tohoto zákona.

III.
Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci k tomuto účelu

- 108 000 Kč na činnost

- 11 000 Kč na akci „ Turnaj o pohár starosty města“

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci od 01. 01. 2017 do 31. 12. 2017

3. Příjemce odpovídá za maximálně hospodárné a efektivní využití dotace v souladu s účelem,
pro který byla poskytnuta. Příjemce se při použití peněžních prostředků řídí platnými „Pravidly
Rady města Loun pro poskytování dotací z rozpočtu města Loun a kontrolu jejich využití“ a
podmínkami uvedenými v rámci zveřejněného vyhlašovaného programu na poskytnutí dotace.
Příjemce se dále zavazuje uvést na akcích, v propagačních materiálech a jiných výstupech
(knihy, CD, DVD apod.), že akce nebo činnost byla uskutečněna za finanční podpory města
Loun včetně umístění loga města.



4. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozd ji v termínu do 15. 01. 2018 finanční
vypořádání dotace na předepsaném formuláři, který je k dispozici na internetových stránkách
m sta na odkazu www.mulouny.cz. Zároveň s tím je příjemce povinen předložit ke kontrole
originály dokladů (faktury, bankovní výpisy, pokladní výdajové doklady, paragony apod.)
uvedené v soupisu dokladů finančního vyúčtování dotace. Poskytovatel si vyhrazuje právo
označit příslušné originály dokladů „Hrazeno z dotace m sta Louny“. Povinnou přílohou je i
záv rečná zpráva včetn fotodokumentace a kvantitativních ukazatelů.

5. Nevyužité pen žní prostředky nebo využité k jinému účelu než bylo dohodnuto je příjemce
povinen vrátit na účet M sta Louny č. ejpozd ji do 15 dnů od termínu
předložení finančního vypořádání dotace. V případ , že se akce (činnost) neuskuteční, vrací
se dotace v plné výši. Nevyúčtovaná dotace se považuje za neoprávn n použitou.

6. Příjemce dotace je povinen oznámit poskytovateli svoje případné zrušení, přem nu
společnosti, zm nu právní formy, zm nu statutárního orgánu, vstup do likvidace, zahájení
konkurzního řízení, zm ny související s činností, na niž se dotace účelov poskytuje a další
zm ny jiných poskytnutých údajů, a to do 15 dnů ode dne rozhodnutí o zm n nebo do 15 dnů
ode dne zm ny údajů případn jiných skutečností, kterým rozhodnutí nepředchází.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu,
poskytovatel a příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

2. Poskytnutí dotace bylo schváleno z vyhlášeného dotačního Programu o poskytnutí dotace
z rozpočtu m sta Louny na rok 2017 z finančních prostředků Fondu pro sport na rok 2017–
Podpora činnosti sportovních organizací usnesením ZM č.28/2017 na zasedání konaném
dne 10. 04. 2017.

V Lounech dne : 02.05.2017 V Lounech dne: 02.05.2017

M sto Louny Fotbalový klub SEKO Louny z. s.
zastoupené Radovanem Šabatou zastoupený Pavlem Domeckým

starostou m sta
--------------------------------------- -----------------------------------------------

starosta m sta příjemce


